SINTEF Byggforsk er norsk medlem i European Organisation for Technical Approvals, EOTA, og European Union of Agrément, UEAtc
Referanse: Godkj. 3D0714  Kontr. 3D0756 Emne: Konstruksjonssystemer
Hovedkontor:
SINTEF Byggforsk
Postboks 124 Blindern – 0314 Oslo
Telefon 22 96 55 55 – Telefaks 22 69 94 38
Firmapost: byggforsk@sintef.no

spektrum
C50-5000
(dB)
Forventet
feltverdi
pluss om-
gjøringstall
for spektrum
R’w + C50-5000
(dB)  4)
Maks.
vegg-
høyde 3)
(m)
EI 30
27 dB CSP 11/75-M0-450 1+1 75 0 30 32 29 -3 26 4,4
30 dB CSP 11/100 –M0-450 1+1 100 0 30 35 31 -4 27 5,8
34 dB CSP 11/100-MR-450 1+1 100 remse 30 40 36 -4 32 5,8
36 dB CSP 11/125-MR-450 1+1 125 remse 30 41 37 -5 32 7,0
40dB
CSP 11/75-M50-600 1+1 75 50 30 44 40 -3 37 4,0
CSP 11/75-M70-900 1+1 75 70 30 44 40 -5 35 3,6
CSP 12/100-MR-450 1+2 100 remse 30 45 41 -5 36 6,1
CSP 12/125-MR-450 1+2 125 remse 30 46 42 -5 37 7,2
44 dB
CSP 12/75-M50-900 1+2 75 50 30 49 45 -5 40 3,9
CSP 11/125-M100-900 1+1 125 100 30 49 45 -5 40 5,5
CSP 12/75M50-600 1+2 75 50 30 48 44 -6 38 4,3
EI 60
44 dB
CSP 22/75-MR-450 2+2 75 remse 60 48 44 -6 38 4,9
CSP 11/125-M125-600 1+1 125 125 601) 48 44 -6 38 6,3
46 dB
CSP 12/100-M100-600 1+2 100 100 601) 50 46 -6 40 5,6
CSP 12/100-M100-900 1+2 100 100 601) 2) 50 46 -6 40 5,0
CSP 22/75-M50-450 2+2 75 50 60 51 47 -6 41 4,9
48 dB
CSP 12/125-M125-450 1+2 125 125 601) 52 48 -6 42 7,2
CSP 22/75-M50-600 2+2 75 50 60 53 49 -5 44 4,5
CSP 22/75-M50-900 2+2 75 50 601) 53 49 -6 43 4,2
50dB
CSP 12/125-M125-600 1+2 125 125 601) 54 50 -6 44 6,5
CSP 12/125-M125-900 1+2 125 125 601) 2) 54 50 -6 44 5,7
CSP 22/100-M50-450 2+2 100 50 60 55 51 -6 45 6,4
52dB
CSP 22/100-M70-600 2+2 100 70 60 56 52 -6 46 5,9
CSP 22/100-M100-900 2+2 100 100 60 56 52 -6 46 5,4
CSP 22/125-M50-900 2+2 125 50 60 56 52 -5 47 5,9
CSP 22/125-M100-450 2+2 125 100 60 56 52 -6 46 7,4
CSP 22/150-M140-450 2+2 150 140 60 56 52 -6 46 8,0
55 dB
CSP 22/125-M100-600 2+2 125 100 60 59 55 -8 49 6,7
CSP 22/125-M100-900 2+2 125 100 60 59 55 -6 49 5,9
CSP 22/150-M140-600 2+2 150 140 60 58 55 -8 47 8,0
1) Forutsetter fastholdt steinull i hulrommet med minimum densitet 27 kg/m3.
2) Forutsetter doble platelag på hver side (2 + 2) dersom brannmotstanden skal tilsvare EI60
3) Høyden til brannklassifiserte vegger er begrenset til 3,3 m. Se forøvrig tekst under pkt. 5 om styrke og stivhet
4) Grenseverdier i TEK/NS 8175 er knyttet til verdien for forventet veid, feltmålt lydreduksjonstall, R’w. Imidlertid anbefaler